
Wr^WMI
Číslo Objednávky: CZ-16289223

ODBORNÉ SLUŽBY
OBJEDNÁVKA

Oracle Czech s.r.o.
U Trezorky 921/2, Jinonice 158 00 Praha 5, Česká
republika, IČO: 61498483, DIČ: CZ699006738, zapsána
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 30435

Jméno Zákazníka: Západočeská univerzita v Plzni
Adresa Zákazníka: Univerzitní 2732/8, 301 00 Plzeň 1,
Česká republika, IČO: 49777513, DIČ: CZ49777513

Zástupce Oracle: Fakturační
kontakt
Zákazníka:

Adresa: U Trezorky 921/2, Jinonice,
158 00 Praha 5, Česká republika

Adresa: Univerzitní 2732/8, 301 00
Plzeň 1, Česká republika

Telefonní číslo: +4205 Telefonní číslo: +420^
E-mail: oracle.com E-mail: <Blp@civ.zcu.cz

Zákazník si objednal Služby uvedené v tabulce níže a podrobně rozepsané v připojených přílohách, které jsou zahrnuty do
tohoto dokumentu odkazem.

Služby Odkaz Poplatky Odhadované
výdaje

Celkové poplatky a
odhadované výdaje

Skolení „Kontejnerizace Oracle databází
a Oracle 23c" - služby čas a materiál Příloha 1 155.580,00Kč 0,00 Kč 155.580,00Kč

Celkové poplatky a odhadované výdaje | 155.580,00Kč

A. PODMÍNKY

1. Platná Rámcová smlouva: Tato Objednávka zahrnuje odkazem Online transakční rámcovou smlouvu Oracle
v062223 („Rámcová smlouva"), která je k dispozici na adrese
httDS://www.oracle.com/corDorate/contracts/contract-documents/master-aareement,html#online.

2. Podmínky poskytování Odborných služeb: Podmínky poskytování Odborných služeb Oracle („Podmínky")
dostupné na adrese httDS://www.oracle.com/a/ocom/docs/corDorate/Drofessional-services-delivery-Dolicies.Ddf
platí a jsou zahrnuty do této Objednávky.

3. Platební podmínky: Třicet (30) kalendářních dnů od data vystavení faktury.

4. Měna: Česká koruna (Kč).

5. Platnost nabídky do: 30.5.2024.

6. Specifikace služeb: Specifikace služeb musí zahrnovat všechny přílohy připojené k této Objednávce (včetně
dokumentů Oracle, na které je odkazováno nebo které jsou zahrnuty odkazem) a Podmínky.

7. Právo přednosti: V případě jakýchkoli rozporů je priorita stanovena v následujícím sestupném pořadí: a) všechny
přílohy připojené k této Objednávce; b) tato Objednávka; c) Podmínky a d) Rámcová smlouva.

8. Udělená práva: Zaplacením ceny získává Zákazník nevýhradní, nepřevoditelné, bezúplatné, celosvětové
a omezené právo na užívání služeb a čehokoli, co Oracle vyvinula a dodala dle této Objednávky („Služby
a výstupy"), pro účely interních obchodních operací Zákazníka. Zákazník může svým zástupcům a smluvním
partnerům umožnit užívat Služby a výstupy pro interní obchodní operace Zákazníka. Zákazník při takovém užívání
nese odpovědnost za dodržování všech platných zákonů a předpisů z jejich strany. Služby a výstupy mohou
souviset s právem Zákazníka užívat Cloudové nebo hostované/řízené služby nebo Produkty vlastněné nebo
distribuované Oracle, které Zákazník získal na základě samostatné objednávky. Užívání těchto služeb nebo

CZ-16289223-v090122-08FEB2024-trevutsk-v2 Strana 1 z 3



Produktů Zákazníkem se řídí smlouvou uvedenou v dané objednávce a nic v této Objednávce neuděluje právo na
užívání těchto služeb nebo Produktů nad rámec podmínek uvedených v dané objednávce, jako je období
poskytování služeb nebo počet a typ prostředí uvedených v objednávce Cloudových nebo hostovaných/řízených
služeb.

Zákazník si ponechává veškerá svá vlastnická práva a práva duševního vlastnictví k důvěrným a vlastnickým
informacím, které Zákazník poskytuje Oracle na základě této Objednávky.

Západočeská univerzita v Plzni

Podpis oprávněné osoby:

Jméno:

Pozice:

Oracle Czech s.r.o.

Podpis oprávněné osoby:

Jméno:

Pozice:

Datum podpisu:

Datum účinnosti Objednávky:

Datum podpisu:

{doplní Oracle}

CZ-16289223-v090122-08FEB2024-trevutsk-v2 Strana 2 z 3



»]c^wai PŘÍLOHA - ČAS A MATERIÁL

Jméno Zákazníka:
Číslo Objednávky:
Číslo přílohy:

Západočeská univerzita v Plzni
CZ-16289223
Příloha 1

1.

2.

Popis Služeb.
A. Společnost Oracle poskytne Zákazníkovi níže uvedené služby na časovém a materiálním základě:

a. Školení na téma „Kontejnerizace Oracle databází a Oracle 23c" v rozsahu dvou (2) dnů (+čtyň (4) dny příprava):
i. základní informace, rozdíly multitenant option (MTO) vs. nekontejnerová databáze (non-CDB), architektura;
ii. uživatelé, role, privilegia;
iii. vytváření kontejnerových databází;
iv. klonování;
v. migrace do MTO;
vi. zálohování a obnova;
vii. patchování;
viii. upgrade;
ix. ladění výkonu (analýza, prováděcí plány);
x. praktické ukázky;
xi. základní laboratorní testy (laby) - praktické vyzkoušení základních funkcí na počítacích Zákazníka;
xi i. otázky a od poved i .

Sazby, předpokládaná výše poplatků a výdajů a daně.
A. Služby jsou poskytovány na základě času a materiálu („T&M"), to znamená, že Zákazník uhradí Oracle skutečný

čas strávený poskytováním takových Služeb, plus materiály, daně a výdaje.

B. Sazby. Po dobu jednoho (1) roku od data účinnosti Objednávky budou Služby poskytovány za níže uvedené
sazby. Poté budou Služby poskytovány za sazby za poradenské služby Oracle účinné v době poskytování Služeb,
pokud nebude Zákazníkem a Oracle v dodatku dohodnuto jinak.

Standardní sazby
Cenová úroveň

Vedoucí konzultant
Denní sazba
25.930,00 Kč

3.

Denní sazby uvedené výše předpokládají den v trvání osmi (8) hodin. Nicméně Zákazníkovi bude fakturováno
v souladu s tímto článkem a Zákazník bude mít povinnost uhradit Oracle cenu za veškerý čas, který jednotliví
pracovníci Oracle stráví výkonem daných Služeb, což může být více či méně než osm (8) hodin na den a na
pracovníka.

C. Předpokládaná výše Doplatku a vydaiů. Všechny poplatky a výdaje budou fakturovány měsíčně. Předpokládaná
výše poplatků a výdajů uvedená v Objednávce Zákazníka je určena pouze pro přípravu Zákazníkova rozpočtu
a plánování využití pracovníků Oracle a může překročit stanovené celkové částky; tyto odhady nezahrnují daně.
Jakmile poplatky za Služby dosáhnou odhadované výše, bude Oracle se Zákazníkem spolupracovat s cílem
pokračovat v poskytování Služeb na základě využitého času a materiálů (T&M).

Řízení projektu.
Zákazník i Oracle se zavazují ustanovit projektového manažera, který bude spolupracovat na usnadnění efektivního
dodání Služeb.

4. Spolupráce ze strany Zákazníka.
A. Zákazník zajistí, že účastnící školení budou pro laby vybaveni vlastními notebooky pro připojení do prostředí Oracle

Cloud Infrastructure.

5. Předpoklady proiektu,
A. Pro workshop se předpokládá max. deset (10) účastníků ze strany Zákazníka.
B. Školení proběhne v sídle Oracle.

CZ-16289223-v090122-08FEB2024-trevutsk-v2 Strana 3 z 3


